PREFEITURÀDO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N".3I.574. DE 12 DE JULHO DE2O22

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MIINICIPIO DE JLINDIAI,

ESTADO DE S.Ã,O PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇöES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE202l, ART.4", $ 3".

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR COM

REcURsos DE SUPERAVIT FINANCEIRo, PARA ATENDER DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE CENTRAL

DE ALARME MONITORADA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA ZOONOSES

REF. SOLTCTTAÇÃO 1 . l 5 l - UNIDADE DE GESTÃO ÞE PROMOÇÄO DA SAÚDE

PEDIDO REQUISIÇA,O 779,003 REMANEJAMENTO

DECRETA:

ART. 1" - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNrCÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL

SUPLEMENTAR No VALOR DE RS I.233,55 (UM MIL DUZENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E CINQÜENTA

E CrNCO CENTAVOS) NA(S) DOrAÇÄO(Õ¡S):

I 4.0 I. I O.3O5.O I g I,2Ig2 PROMOCÃO DAS ACOES DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE
4.4.90,52,00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

O9OI TAXADE EXPEDIENTE DA SAÚDE

t.233,55

TOTAL....R$ |.233,55

ART. 2" . A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. 1" FAR-SE-Á COM O(S)

SEGUINTE(S) RECURSO(S):

I - RECURSO INDICADO NO ART.43, $1", INCISO I DA LEI FEDERAL N. 4320164 ...

ART. 3" - ESTE DECRETO ENTRAEM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO.

R$

Página I de 2

ffi PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

N. 3l

LUIZ MACHADO

MUNICIPAL

JOSÉ

GESTOR DA E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE Ào oe CASA cIvIL DA PREFEITURA Do

MUNrCrPro DE JUNDIAI, AO(S) DOZE DIA(S) DO tr¡ÊS OS DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS.

GUSTAVO L. C, MARYSSAELDE CAMPQS

GESTOR DAUNIDADE DA CASA CIVIL

Piryina 2 <le 2